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Bez barier architektonicznych, ogródek, 3 pokoje.
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Bezrzecze

cena 860 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 76,60 m2

Bez barier architektonicznych!

Na sprzeaż mieszkanie o powierzchni 76,6 m2 zlokalizowane jest na Bezrzeczu na cichym, kameralnym i
przestronnym osiedlu, na którym znajduje się przedszkole, przychodnia, apteka, sklep oraz przystanek
komunikacji miejskiej.
W pobliżu znajduje się również plac zabaw dla dzieci i rodzinny plac rekreacyjny.

Mieszkanie składa się z przestronnego pokoju dziennego z kominkiem, połączonego z dużą kuchnią, z jadalnią,
dwóch odrębnych sypialni oraz łazienki.

Lokal posiada duży zadaszony taras oraz zagospodarowany ogródek z wyjściem na ulicę.

W przedpokoju znajduje się duża zabudowana szafa, pokoje są umeblowane, zaś kuchnia wyposażona jest w
niezbędny sprzęt agd.



Mieszkanie po remoncie w 2024r.

Na osiedlu znajduje się dość duża ilość miejsc parkingowych.

Lokal posiada indywidualne ogrzewanie gazowe oraz możliwość dogrzewania kominkiem.

Zapraszam na prezentację.

---------------------------------------------------------------------------------------------
Idea Nieruchomości
ul. Niemcewicza 14H
71-520 Szczecin
tel. 91 307 08 66, 881 222 020
http://idea.szczecin.pl
https://www.facebook.com/idea.szczecin

Chcesz kupić nieruchomość?? Skorzystaj z naszych pakietów promocyjnych, wejdź na:
http://idea.szczecin.pl/pakiety-promocyjne

Chcesz się dowiedzieć więcej o możliwości finansowania, koniecznie odwiedź: http://idea.szczecin.pl/kredyty

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol IDN33676 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 76, 60 m²

Parter Ilość pięter [wliczając parter] 1

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. GAZOWE, C.O.
WŁASNE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2006

Materiał ścian CEGŁA Ogródek

Balkon Cena za m2 11 227, 15 PLN

Cena 860 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Taras

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=860000&width=230


Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Rodzaj okien PCV Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Alarm Czynsz administracyjny

450, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


